SPOTKANIE DYREKTOROW
SPECJALNYCH OSRODKOW WYCHOWAWCZYCH
5 kwietnia 2025 r.

Specjalny Osrodek Wychowawczy

Zgromadzenia Siéstr Mitosierdzia sw. Wincentego a Paulo
ul. Dolna 3 Maja 4, 20-079 Lublin

PROGRAM

Sobota — 5.04.2025 r.

9.00

9.10-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30 -15.30

15.30

Rozpoczecie spotkania

Szkolenie: Dotacje Oswiatowe prowadzi p. Agnieszka Pessel
Msza §w.

Obiad

Sprawy biezace

Zakonczenie spotkania

Prowadzacy szkolenie: Agnieszke Pessel z Kancelarii Doradczo-Szkoleniowej, ekspert

z zakresu dotacji dla placowek niepublicznych, wieloletni pracownik na stanowiskach

glownego specjalisty ds. analizy 1 kontroli finansowe;.



